

Jeudi 24/09



XXL

**MAÎTRE
JEAN-PIERRE**
2 brioches
tranchées
1 kg
n°5520625

OFFRE FLASH

2.99



XXL

**MAÎTRE
JEAN-PIERRE**
Croissant
fourré
5 x 65 g
(1 kg = 6,12 €)
n°9395

OFFRE FLASH

1.99



KIT KAT

Le produit
de 332 g :
3,84 €
(1 kg = 11,57 €)
Les 2 produits :
5,38 €
(1 kg = 8,10 €)
n°226376

**-60%
sur le 2^e**

Le 2^e produit

1.54



**SUCHARD
Rochers**

Le produit de 245 g :
4,05 € (1 kg = 16,53 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT :
8,10 € (1 kg = 11,02 €)
au lieu de 12,15 €
(1 kg = 16,53 €)
Au choix : au lait
ou noir
n°569571

**2+1
OFFERT**

4.05

2.70

L'unité



MILKA
Choco & CAKE
2 x 175 g (1 kg = 7 €)
n°27893

-25%

3.27

2.45



**LU
Prince**

Le produit
de 4 x 300 g :
4,89 €
(1 kg = 4,08 €)
Les 2 produits :
7,34 €
(1 kg = 3,06 €)
Chocolat au lait
n°1002095

**-50%
sur le 2^e**

4.89

Le 2^e produit

2.45



HARRY'S
Brioches tressée
familiale

Le produit de 500 g :
2,78 € (1 kg = 5,56 €)
Les 2 produits :
4,17 € (1 kg = 4,17 €)
n°5622946

**-50%
sur le 2^e**

2.78

1.39

Le 2^e produit



ST MICHEL
Tam Tam
cœur choco

Le produit de 495 g :
3,73 €
(1 kg = 7,54 €)
Les 2 produits :
5,22 €
(1 kg = 5,27 €)
n°5620851

**-60%
sur le 2^e**

3.73

1.49

Le 2^e produit



**KINDER
Country**

Le produit de
423 g : 5,70 €
(1 kg = 13,48 €)
Les 2 produits :
8,55 €
(1 kg = 10,11 €)
18 barres
n°5621331

**-50%
sur le 2^e**

5.70

Le 2^e produit

2.85



Plus d'informations sur www.lidl.fr

539/2026

Pour votre santé, pratiquez une activité